
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2024 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), § 1 ust. 3 Uchwały Nr LVIII/353/2023 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 
30 sierpnia 2023r.  w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.77.2023 z dnia 6 listopada 2023 roku w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Dąbrowa Zielona, zmianie 
ulega § 1 ust. 2 pkt. 1 w ten sposób, że powołuję się Panią Marię Kalota p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej na miejsce Pani Moniki Mysłek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrowie Zielonej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dąbrowa Zielona 
 

Maria Włodarczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3739CE69-546A-4490-ACB7-D9A72AC085E6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2024 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


